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Kampfgericht: Technische Daten:
Veranstalter: DRIV / WRIV Streckenname: Raidenstraße
Ausrichter: WSV Ebingen Streckenlänge: 540 m
Wettkampfleiter: S. Binder Toranzahl:
TD: J. Eckert 1. Durchgang 36
TD Assistent: E. Schmohl 2. Durchgang 36
Streckenchef: M. Binder
Startrichter: U. Buchner
Zielrichter: S. Keck
Chef Zeitnahme: S. Keck
Punktezuschlag: Damen: 1,69   Herren: 4,48

Rang ST-Nr. Name JG NAT 1. Lauf 2. Lauf Total Diff. R-Pkt.

Damen
1 56 SCHRADER, Raphaela 1986 GER 00:53,80 00:50,73 01:44,53 0:00,00 -       
2 46 SCHMOHL, Manuela 1990 GER 00:52,57 00:52,06 01:44,63 0:00,10 0,10    
3 57 KRICKL, Verena 1988 GER 00:53,00 00:51,76 01:44,76 0:00,23 0,22    
4 30 WITTMANN, Claudia 1992 GER 00:53,42 00:52,91 01:46,33 0:01,80 1,72    
5 45 VOGL, Maria 1989 GER 00:54,81 00:52,98 01:47,79 0:03,26 3,12    
6 31 BOERSIG, Jana 1991 GER 00:54,71 00:53,51 01:48,22 0:03,69 3,53    
7 32 STOLZ, Ann-Kathrin 1991 GER 00:54,91 00:54,08 01:48,99 0:04,46 4,27    
8 11 WEBER, Susanne 1995 GER 00:55,80 00:54,10 01:49,90 0:05,37 5,14    
9 33 ENGLMEIER, Anita 1992 GER 00:56,19 00:55,04 01:51,23 0:06,70 6,41    
10 10 VEIT, Alessandra 1995 GER 00:58,40 00:55,44 01:53,84 0:09,31 8,91    
11 47 GRIESSER, Leonie 1989 GER 00:57,63 00:56,30 01:53,93 0:09,40 8,99    
12 69 PHILIPPOTEAU, Marjorie 1984 FRA 01:01,42 00:56,47 01:57,89 0:13,36 12,78  
13 20 WOELFFING, Lisa 1993 GER 01:00,57 00:58,60 01:59,17 0:14,64 14,01  
14 12 BOERSIG, Mira 1995 GER 01:04,32 00:56,14 02:00,46 0:15,93 15,24  
15 68 THOMAS, Severine 1981 FRA 00:58,69 01:07,45 02:06,14 0:21,61 20,67  
16 22 LUTZE, Tamara 1994 GER 01:21,29 01:12,19 02:33,48 0:48,95 46,83  
17 1 BOERSIG, Elea 1999 GER 01:21,13 01:13,53 02:34,66 0:50,13 47,96  

Herren
1 75 RAUSCH, Alexander 1983 GER 00:49,12 00:48,98 01:38,10 0:00,00 -       
2 62 SCHAEDLER, Philipp 1986 GER 00:49,60 00:48,97 01:38,57 0:00,47 0,48    
3 60 EDER, Christoph 1987 GER 00:50,68 00:49,75 01:40,43 0:02,33 2,38    
4 61 BRANDL, Dominik 1988 GER 00:52,71 00:49,48 01:42,19 0:04,09 4,17    
5 79 LADURNER, Daniel 1983 AUT 00:53,07 00:50,24 01:43,31 0:05,21 5,31    
6 63 LINS, Christian 1987 AUT 00:53,67 00:50,29 01:43,96 0:05,86 5,97    
7 37 MEHLSTAEUBL, Kai 1992 GER 00:52,16 00:52,11 01:44,27 0:06,17 6,29    
8 26 GRUBER, Sebastian 1993 GER 00:52,75 00:52,11 01:44,86 0:06,76 6,89    
9 35 STICH, Kevin 1991 GER 00:54,12 00:53,66 01:47,78 0:09,68 9,87    
10 90 CARON, Fabien 1976 FRA 00:55,09 00:54,44 01:49,53 0:11,43 11,65  
11 89 LADURNER, Werner 1960 AUT 00:56,97 00:52,62 01:49,59 0:11,49 11,71  
12 73 NURIT, Brice 1985 FRA 00:55,41 00:54,94 01:50,35 0:12,25 12,49  
13 25 VORWALDER, Yannik 1993 GER 00:57,12 00:54,41 01:51,53 0:13,43 13,69  
14 28 WEBER, Sebastian 1993 GER 00:57,14 00:55,15 01:52,29 0:14,19 14,46  
15 84 DOSCH, Reiner 1968 GER 00:52,28 01:00,18 01:52,46 0:14,36 14,64  
16 36 GRIESSER, Adrian 1992 GER 00:58,22 00:54,27 01:52,49 0:14,39 14,67  
17 88 PEDRAZZOLI, Renzo 1960 SUI 00:58,65 00:54,00 01:52,65 0:14,55 14,83  
18 72 VECCHI, Angelo 1977 ITA 00:57,96 00:54,86 01:52,82 0:14,72 15,01  
19 82 HUBER, Markus 1982 AUT 01:00,27 00:54,85 01:55,12 0:17,02 17,35  
20 85 GRIESSER, Adi 1960 GER 00:58,41 00:56,74 01:55,15 0:17,05 17,38  
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21 92 ENDEWELL, Yves Alain 1977 FRA 00:58,98 00:56,92 01:55,90 0:17,80 18,14  
22 87 SPIEGEL, Armand 1965 AUT 00:59,74 00:56,31 01:56,05 0:17,95 18,30  
23 83 TACCHINI, Davide 1974 ITA 00:59,87 00:56,33 01:56,20 0:18,10 18,45  
24 81 KEPPLER, Jean-Claude 1985 GER 00:59,10 00:57,89 01:56,99 0:18,89 19,26  
25 91 COLLETTE, Stéphane 1975 FRA 01:01,06 01:01,44 02:02,50 0:24,40 24,87  
26 27 BAER, Christian 1994 GER 01:06,76 01:00,06 02:06,82 0:28,72 29,28  
27 16 JACOB, Tobias 1995 GER 01:05,10 01:02,19 02:07,29 0:29,19 29,76  
28 15 VORWALDER, Tobias 1996 GER 01:10,60 01:08,74 02:19,34 0:41,24 42,04  
29 5 WEBER, Lukas 2001 GER 01:28,22 01:23,38 02:51,60 1:13,50 74,92  

Nicht am Start 1. Durchgang
2 LUTZE, Natalie 1998 GER
80 VARIN, Nicolas 1979 FRA
78 DOBLER, Dominik 1984 AUT
77 PASTRE, Eric 1976 FRA
74 MEEH, Georg 1978 GER
70 BIENAIMÉ, Magalie 1981 FRA
64 GABRIELLI, Marco 1986 AUT
50 GIGANDET, Nicolas 1990 SUI
39 LADURNER, Fabian 1991 AUT
38 KRAUS, Michael 1991 GER
21 KRAUS, Christina 1993 GER
13 BINDER, Melissa 1995 GER

Disqualifiziert 1. Durchgang
29 HALI, Samir 1981 MOR Tor 28, 29
71 LIGUORI, Valentina 1972 ITA Tor 19, 25, 26
76 MICHONNEAU, Emmanuel 1984 FRA Tor 29

Nicht im Ziel 2. Durchgang
55 FREY, Sarah 1986 GER

Disqualifiziert 2. Durchgang
86 BJOERNKJAER, Martin 1967 DEN Tor 30, 31….

Bwerbstatistik: Schiedsrichter:
Gemeldet: 63
Gewertete: 46
Ausgeschieden: 17
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Zuschlagsberechnung Damen

Rang Stn L-Zeit Name Jg Nation Pkt Best 5
1 56 01:44,53 SCHRADER, Raphaela 1986 GER 3,50           
2 46 01:44,63 SCHMOHL, Manuela 1990 GER 1,82           1,82           
3 57 01:44,76 KRICKL, Verena 1988 GER 3,52           
4 30 01:46,33 WITTMANN, Claudia 1992 GER 1,52           1,52           
5 45 01:47,79 VOGL, Maria 1989 GER 0,17           0,17           
6 31 01:48,22 BOERSIG, Jana 1991 GER 2,40           2,40           
7 32 01:48,99 STOLZ, Ann-Kathrin 1991 GER 2,54           2,54           
8 11 01:49,90 WEBER, Susanne 1995 GER 17,84         
9 33 01:51,23 ENGLMEIER, Anita 1992 GER 9,61           

10 10 01:53,84 VEIT, Alessandra 1995 GER 13,54         
Summe: 8,45           
Zuschlag: 1,69           
gerundet: 1,69           
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Zuschlagsberechnung Herren

Rang Stn L-Zeit Name Jg Nation Pkt Best 5
1 75 01:38,10 RAUSCH, Alexander 1983 GER 2,21           2,21           
2 62 01:38,57 SCHAEDLER, Philipp 1986 GER 3,11           3,11           
3 60 01:40,43 EDER, Christoph 1987 GER 0,78           0,78           
4 61 01:42,19 BRANDL, Dominik 1988 GER 2,97           2,97           
5 79 01:43,31 LADURNER, Daniel 1983 AUT 100,00       
6 63 01:43,96 LINS, Christian 1987 AUT 100,00       
7 37 01:44,27 MEHLSTAEUBL, Kai 1992 GER 15,57         
8 26 01:44,86 GRUBER, Sebastian 1993 GER 25,27         
9 35 01:47,78 STICH, Kevin 1991 GER 13,31         13,31         

10 90 01:49,53 CARON, Fabien 1976 FRA 100,00       
Summe: 22,38         
Zuschlag: 4,48           
gerundet: 4,48           
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